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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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KONDAŞ A.Ş 1974 yılında Türkiye’nin ilk kondansatör üreticisi olarak kurulmuştur. Kurulduğu günden bugüne
teknolojisini ve ürün yelpazesini geliştirerek; Ülkemizin en büyük kondansatör üreticisi olma özelliğini korumuştur. 
KONDAŞ yüzü aşkın, müşteri tatminine inanmış deneyimli mühendis ve yetenekli işçiden oluşan insan gücüne sahip 
KONDAŞ A.Ş de temel politika en üst düzeyde müşteri memnuniyeti olarak belirlenmiştir. Tamamı çevre dostu olan 
KONDAŞ A.Ş. ürün yelpazesinde; 
  O.G. Şönt, Seri, Surge, İmpulse test Kondansatörleri.
    Su soğutmalı ve Hava soğutmalı Endüksiyon Ocak kondansatörleri.
  Su soğutmalı ve Hava soğutmalı DC, DC Snubber, DC Link kondansatörleri.
  A.G. Güç Kondansatörleri (ZnPP - ZnPS - ZnPAS - ZnPAS M - AsVArtör serileri )
  Reaktif Güç Röleleri (VArKON)
  Enerji Analizörleri ve Multimetreler (VArKON)
  Tristörlü Kompanzasyon Kontaktörleri. (VArKON)
  A.G. ve O.G. Seviyesinde Harmonik Filtre, Şönt, Akım sınırlama Reaktörleri. (VArKON)
    O.G. Kompanzasyon Bankları. (VArPOWER)
  A.G. ve O.G. Kompanzasyonları Panelleri. (VArPOWER serisi)
  Koruma kumanda panoları. (VArPOWER)
  A.G. ve O.G. Kompanzasyon sistemlerinin Projelendirilmesi ve Anahtar teslimi tesis edilmesi.
Toplam Kalite Yönetimi ve Çevre Yönetimi Sistem Standartlarınında uygulandığı KONDAŞ A.Ş
çeşitliçeşitli ürün standartları TSE belgeleri ve ürünlere ait test belgeleri(CESİ) yanında TS-ISO-EN 9001-2008 kalite yönetimi ISO 
14001-2004, OHSAS 18001-2007 standartları ve CE belgelerine sahiptir. Bu sistemler belgeleriyle ilgili kalite EL kitaplarında 
tarif edilmiştir.

2015 FİYAT LİSTESİ

GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 ZG12D01B0 35,00 ₺ 12
1 1,1 ZG12D01D0 36,00 ₺ 12

1,5 1,6 ZG12D01G0 38,00 ₺ 12
2,5 2,7 ZG12D01K0 40,00 ₺ 12
5 5,4 ZG12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 8,1 ZG12D01V0 57,00 ₺ 6
10 10,8 ZG12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 13,5 ZG12D01Y0 91,00 ₺ 6
15 16,1 ZG12D0160 109,00 ₺ 6
20 21,5 ZG12D0180 140,00 ₺ 6
25 26,9 ZG12D0190 171,00 ₺ 6
30 32,3 ZG12D0A00 197,00 ₺ 6
40 43,0 ZG12D0280 280,00 ₺ 3
50 53,8 ZG12D0290 343,00 ₺ 3
60 64,6 ZG12D0380 395,00 ₺ 3

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 ZJ12D01B0 35,00 ₺ 12
1 0,9 0,8 ZJ12D01D0 36,00 ₺ 12

1,5 1,3 1,2 ZJ12D01G0 38,00 ₺ 12
2,5 2,2 2,1 ZJ12D01K0 40,00 ₺ 12
5 4,4 4,1 ZJ12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 6,7 6,2 ZJ12D01V0 57,00 ₺ 6
10 8,9 8,3 ZJ12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 11,1 10 ZJ12D01Y0 91,00 ₺ 6
15 13,3 12,5 ZJ12D0160 109,00 ₺ 6
20 17,8 16,5 ZJ12D0180 140,00 ₺ 6
25 22,2 20 ZJ12D0190 171,00 ₺ 4
30 26,7 25 ZJ12D0A00 197,00 ₺ 6
40 35,6 33 ZJ12D0280 280,00 ₺ 3
50 44,4 40 ZJ12D0290 343,00 ₺ 3
60 53,7 50 ZJ12D0380 395,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 ZO12D01K0 40,00 ₺ 12
5 4,2 3,5 ZO12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 6,2 5,3 ZO12D01V0 57,00 ₺ 6
10 8,3 7 ZO12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 10,4 8,8 ZO12D01Y0 91,00 

90,00 

₺ 6
15 12,5 10,5 ZO12D0160 109,00 ₺

44,00 ₺
50,00 ₺
66,00 ₺
82,00 ₺

220,00 ₺
143,00 ₺

6
20 16,6 14,1 ZO12D0180 140,00 ₺ 6
25 20,8 17,5 ZO12D0190 171,00 ₺ 4
30 25,0 21,1 ZO12D0A00 197,00 ₺ 4
40 33,3 28,2 ZO12D0280 280,00 ₺ 2
50 41,7 35 ZO12D0290 343,00 ₺

395,00 ₺
2

60 50,0 42,2 ZO12D0380 3

GERİLİM 690 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
10 ZX12S01X0 ₺

12,5 ZX12S01Y0 170,00 ₺
20 ZX12S0180 170,00 ₺
25 ZX12S0190 210,00 ₺

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Z412M01A0 39,00 ₺ 12
0,5 1,5 Z412M01B0 40,00 ₺ 12
1 3 Z412M01D0 45,00 ₺ 12

1,5 4,5 Z412M01G0 50,00 ₺ 12
2,5 7,5 Z412M01K0 62,00 ₺ 12
5 15 Z412M01S0 110,00 ₺ 6

10 30 Z412M01X0 210,00 ₺ 4

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
Z412O0K00 6
Z412O0L00 6
Z412O0M00 6
Z412O0N00 6
Z412O0O00 6
Z412O1N1O 6

** 40, 50 ve 60 kVAr'lık ürünler 2 Batarya grubunun birleştirilmesiyle oluşmaktadır.
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ZnPP STANDART TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPP  3*…..kVAr Monofaze 4 Uçlu İçten Yıldız Bağlı A.G. Güç Kondansatörü (ÖZEL İMALAT)
230 V.
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ZnPP STANDART TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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3* 0,13
3* 0,26
3* 0,55
3* 1,1
3* 2,2
3* 3,3

ZnPP  Standart Kutu Tip A.G. Güç Kondansatörleri
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS Ağır sanayi Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 

52
5V

. 5
0 

H
z.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
Ü

Ç 
/ 

kV
A

r

AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V

40
0V

. 5
0 

H
z.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
Ü

Ç 
/ 

kV
A

r 25
30

400 V Sto
ktan te

sli
m (d

iğer

     
  g

erili
m se

viyeleri i
çin sa

tış

     
     

   d
epartm

anım
ıza ulaşın

ız.)



ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS Ağır sanayi Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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ZnPS Silindirik Alüminyum Tüp A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPS SİLİNDİRİK TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

SİLİNDİRİK TİP 1-2 (MONOFAZ-DIFAZ) ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
AĞIRLIK

ÜRÜN ÇAP H
KODU 230 V 400 V mm mm(*)

Y412M01A0 0,25 0,75 1*15,1 1,9 65 100 0,4 12 0,4 235*310*180
Y412M01B0 0,5 1,5 1*30,1 2,2 65 100 0,4 12 0,4 235*310*180
Y412M01D0 1 3 1*60,2 4,4 65 112 0,4 12 0,4 235*310*180
Y412M01G0 1,5 4,5 1*90,3 6,5 70 112 0,7 12 0,7 235*310*180
Y412M01K0 2,5 7,5 1*150,5 10,9 70 112 0,7 12 0,7 235*310*180
Y412M01S0 5 15 1*301 21,7 75 247 0,9 6 0,9 180*265*310
Y412M01X0 10 30 1*600 43,4 100 285 2,4 4 10 215*215*350

AĞIRLIK
ÜRÜN ÇAP H
KODU 230 V 400 V mm mm(*)

YG12D01B0 0,5 0,53 3*3,32 0,7 65 95 0,4 12 6,5 235*310*180
YG12D01D0 1 1,1 3*6,7 1,4 65 95 0,4 12 6,5 235*310*240
YG12D01G0 1,5 1,6 3*10 2,2 65 110 0,4 12 6,5 235*310*240
YG12D01K0 2,5 2,7 3*16,7 3,6 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YG12D01S0 5 5,4 3,33,3 7,2 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YG12D01V0 7,5 8,1 3*50 10,8 65 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YG12D01X0 10 10,8 3*66,7 14,4 70 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YG12D01Y0 12,5 13,5 3*83,3 18 70 247 1 6 7 180*265*280
YG12D0160 15 16,1 3*100 21,6 75 247 1,6 6 11 180*265*310
YG12D0180 20 21,5 3*133,3 28,9 85 247 1,8 6 11,3 180*265*310
YG12D0190 25 26,9 3*166,7 36,1 100 247 2 4 9 215*215*310
YG12D0A00 30 32,3 3*200 43,3 100 285 2,2 4 9,3 215*215*350

AĞIRLIK
ÜRÜN ÇAP H
KODU 440 V 415 V 400 V mm mm(*)

YJ12D01B0 0,5 0,4 0,4 3*2,74 0,7 65 95 0,4 12 6,5 235*310*180
YJ12D01D0 1 0,9 0,8 3*5,5 1,3 65 95 0,4 12 6,5 235*310*240
YJ12D01G0 1,5 1,3 1,2 3*8,3 2 65 110 0,4 12 6,5 235*310*240
YJ12D01K0 2,5 2,2 2,1 3*13,7 3,3 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YJ12D01S0 5 4,4 4,1 3*27,5 6,6 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YJ12D01V0 7,5 6,7 6,2 3*41,2 9,84 65 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YJ12D01X0 10 8,9 8,3 3*54,9 13,1 70 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YJ12D01Y0 12,5 11,1 10 3*68,6 16,4 70 247 1 6 7 180*265*280
YJ12D0160 15 13,3 12,5 3*82,3 19,7 75 247 1,6 6 11 180*265*310
YJ12D0180 20 17,8 16,5 3*110 26,3 85 247 1,8 6 11,3 180*265*310
YJ12D0190 25 22,2 20 3*137,1 32,8 100 247 2 4 9 215*215*310
YJ12D0A00 30 26,7 25 3*164,5 39,4 100 247 2,2 4 9,3 215*215*310

AĞIRLIK
ÜRÜN ÇAP H
KODU 480 V 440 V mm mm(*)

YY12D0170 16,6 14,1 3*76,4 20 85 247 1,7 6 11 180*265*310
YY12D0H00 33,3 28,2 3*153,4 40 10 285 2,2 4 9,3 215*215*310

AĞIRLIK
ÜRÜN ÇAP H
KODU 525 V 480 V 440 V mm mm(*)

YO12D01K0 2,5 2,1 1,8 3*9,7 2,8 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YO12D01S0 5 4,2 3,5 3*19,3 5,5 65 172 0,7 12 9,5 235*310*240
YO12D01V0 7,5 6,2 5,3 3*28,9 8,3 65 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YO12D01X0 10 8,3 7 3*38,6 11 70 210 0,9 6 6,5 170*250*280
YO12D01Y0 12,5 10,4 8,8 3*48,2 13,8 70 247 1 6 7 180*265*310
YO12D0160 15 12,5 10,5 3*57,8 16,5 75 247 1,6 6 11 180*265*310
YO12D0180 20 16,6 14,1 3*77,1 22 85 247 1,8 6 11,3 180*265*310
YO12D0190 25 20,8 17,5 3*96,3 27,5 100 247 2 4 9 215*215*310

YO12D01A00 30 25 21,1 3*116 33 100 247 2,2 4 9,2 215*215*310
YO12D01P00 40 33,3 28,2 3*154,1 44 100 285 3,1 4 12,7 215*215*350
YO12D01R00 50 41,7 35 3*192,5 55 116 285 3,1 4 12,7 215*215*350

KG ADET AĞIRLIK PAKET EBADI

AĞIRLIK PAKET EBADI
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GERİLİM
GÜÇ

KAPASİTANS AKIM KG

GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 ZG12D01B0 35,00 ₺ 12
1 1,1 ZG12D01D0 36,00 ₺ 12

1,5 1,6 ZG12D01G0 38,00 ₺ 12
2,5 2,7 ZG12D01K0 40,00 ₺ 12
5 5,4 ZG12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 8,1 ZG12D01V0 57,00 ₺ 6
10 10,8 ZG12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 13,5 ZG12D01Y0 91,00 ₺ 6
15 16,1 ZG12D0160 109,00 ₺ 6
20 21,5 ZG12D0180 140,00 ₺ 6
25 26,9 ZG12D0190 171,00 ₺ 6
30 32,3 ZG12D0A00 197,00 ₺ 6
40 43,0 ZG12D0280 280,00 ₺ 3
50 53,8 ZG12D0290 343,00 ₺ 3
60 64,6 ZG12D0380 395,00 ₺ 3

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 ZJ12D01B0 35,00 ₺ 12
1 0,9 0,8 ZJ12D01D0 36,00 ₺ 12

1,5 1,3 1,2 ZJ12D01G0 38,00 ₺ 12
2,5 2,2 2,1 ZJ12D01K0 40,00 ₺ 12
5 4,4 4,1 ZJ12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 6,7 6,2 ZJ12D01V0 57,00 ₺ 6
10 8,9 8,3 ZJ12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 11,1 10 ZJ12D01Y0 91,00 ₺ 6
15 13,3 12,5 ZJ12D0160 109,00 ₺ 6
20 17,8 16,5 ZJ12D0180 140,00 ₺ 6
25 22,2 20 ZJ12D0190 171,00 ₺ 4
30 26,7 25 ZJ12D0A00 197,00 ₺ 6
40 35,6 33 ZJ12D0280 280,00 ₺ 3
50 44,4 40 ZJ12D0290 343,00 ₺ 3
60 53,7 50 ZJ12D0380 395,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 ZO12D01K0 40,00 ₺ 12
5 4,2 3,5 ZO12D01S0 46,00 ₺ 12

7,5 6,2 5,3 ZO12D01V0 57,00 ₺ 6
10 8,3 7 ZO12D01X0 72,00 ₺ 6

12,5 10,4 8,8 ZO12D01Y0 91,00 

90,00 

₺ 6
15 12,5 10,5 ZO12D0160 109,00 ₺

44,00 ₺
50,00 ₺
66,00 ₺
82,00 ₺

220,00 ₺
143,00 ₺

6
20 16,6 14,1 ZO12D0180 140,00 ₺ 6
25 20,8 17,5 ZO12D0190 171,00 ₺ 4
30 25,0 21,1 ZO12D0A00 197,00 ₺ 4
40 33,3 28,2 ZO12D0280 280,00 ₺ 2
50 41,7 35 ZO12D0290 343,00 ₺

395,00 ₺
2

60 50,0 42,2 ZO12D0380 3

GERİLİM 690 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
10 ZX12S01X0 ₺

12,5 ZX12S01Y0 170,00 ₺
20 ZX12S0180 170,00 ₺
25 ZX12S0190 210,00 ₺

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Z412M01A0 39,00 ₺ 12
0,5 1,5 Z412M01B0 40,00 ₺ 12
1 3 Z412M01D0 45,00 ₺ 12

1,5 4,5 Z412M01G0 50,00 ₺ 12
2,5 7,5 Z412M01K0 62,00 ₺ 12
5 15 Z412M01S0 110,00 ₺ 6

10 30 Z412M01X0 210,00 ₺ 4

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
Z412O0K00 6
Z412O0L00 6
Z412O0M00 6
Z412O0N00 6
Z412O0O00 6
Z412O1N1O 6

** 40, 50 ve 60 kVAr'lık ürünler 2 Batarya grubunun birleştirilmesiyle oluşmaktadır.
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ZnPP  Standart Kutu Tip A.G. Güç Kondansatörleri
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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Standart Kutu Tip A.G. Güç Kondansatörleri



ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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ZnPP Standart Kutu Tip A.G. Güç Kondansatörleri

STANDART TİP 1-2 (MONOFAZ-DIFAZ) ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
AĞIRLIK

ÜRÜN
KODU 230 V 400 V

Z412M01A0 0,25 0,75 1*15,1 1,1 70 130 150 0,6 12 7,2
Z412M01B0 0,5 1,5 1*30,1 2,2 70 130 150 0,7 12 8,6
Z412M01D0 1 3 1*60,2 4,3 70 130 150 0,8 12 9,8
Z412M01G0 1,5 4,5 1*90,3 6,5 70 130 150 0,9 12 11
Z412M01K0 2,5 7,5 1*150,5 10,9 70 210 215 1,2 6 7,4
Z412M01S0 5 15 1*301 21,8 75 210 265 2,3 6 14,1
Z412M01X0 10 30 1*600 43,5 75 210 265 2,8 6 17,1

ZnPP STANDART TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
AĞIRLIK

ÜRÜN
KODU 400 V 415 V

ZG12D01B0 0,5 0,53 3*3,4 0,7 70 130 150 0,6 12 7,2
ZG12D01D0 1 1,1 3*6,7 1,4 70 130 150 0,6 12 7,2
ZG12D01G0 1,5 1,6 3*10 2,2 70 130 150 0,7 12 8
ZG12D01K0 2,5 2,7 3*16,7 3,6 70 130 150 0,8 12 9,2
ZG12D01S0 5 5,4 3*33,3 7,2 70 130 215 1,1 12 9,8
ZG12D01V0 7,5 8,1 3*50 10,8 95 115 75 210 220 1,6 6 9,8
ZG12D01X0 10 10,8 3*66,7 14,4 95 115 75 210 220 1,9 6 11,7
ZG12D01Y0 12,5 13,5 3*83,3 18 95 115 75 210 220 2 6 12,2
ZG12D0160 15 16,1 3*100 21,6 95 115 75 210 265 2 6 12,4
ZG12D0180 20 21,5 3*133,3 28,9 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
ZG12D0190 25 26,9 3*166,7 36 95 115 75 210 265 3,1 6 18,9
ZG12D0A00 30 32,3 3*200 43,3 95 115 75 210 265 3,3 6 19,8
ZG12D0280 40 43 2*(3*133,3) 57,7 155 175 195 75 210 265 5,8 3 19,8
ZG12D0290 50 53,8 2*(3*166,7) 72,2 155 175 195 75 210 265 6,2 3 19,8
ZG12D0380 60 64,6 2*(3*200) 86,6 155 175 195 75 210 265 6,5 3 19,8

AĞIRLIK
ÜRÜN
KODU 440 V 415 V 400 V

ZJ12D01B0 0,5 0,4 0,4 3*2,8 0,7 70 130 150 0,6 12 7,2
ZJ12D01D0 1 0,9 0,8 3*5,5 1,3 70 130 150 0,6 12 7,2
ZJ12D01G0 1,5 1,3 1,2 3*8,3 2 70 130 150 0,7 12 8
ZJ12D01K0 2,5 2,2 2,1 3*13,7 3,3 70 130 150 0,8 12 9,2
ZJ12D01S0 5 4,4 4,1 3*27,4 6,6 70 130 215 1,1 12 9,8
ZJ12D01V0 7,5 6,7 6,2 3*41,1 9,84 95 115 75 210 220 1,6 6 9,8
ZJ12D01X0 10 8,9 8,3 3*54,9 13,1 95 115 75 210 220 1,9 6 11,7
ZJ12D01Y0 12,5 11,1 10 3*68,6 16,4 95 115 75 210 220 2 6 12,2
ZJ12D0160 15 13,3 12,5 3*82,3 19,7 95 115 75 210 265 2 6 12,4
ZJ12D0180 20 17,8 16,5 3*109,7 26,3 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
ZJ12D0190 25 22,2 20 3*137,1 32,8 95 115 75 210 265 3,1 6 18,9
ZJ12D0A00 30 26,7 25 3*164,5 39,4 95 115 75 210 265 3,3 6 19,8
ZJ12D0280 40 35,6 33 2*(3*109,7) 52,6 155 175 195 75 210 265 5,8 3 19,8
ZJ12D0290 50 44,4 40 2*(3*137,1) 65,6 155 175 195 75 210 265 6,2 3 19,8
ZJ12D0380 60 53,7 50 2*(3*164,5) 78,8 155 175 195 75 210 265 6,5 3 19,8
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ZX12S01X0 10 3*66,9 8,4 95 115 75 210 220 1,9 6 11,7
ZX12S01Y0 12,5 3*30,5 10,5 95 115 75 210 220 2 6 12,2
ZX12S0180 20 3*133,8 16,8 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
ZX12S0190 25 3*167,3 21 95 115 75 210 265 3,1 6 18,9

AĞIRLIK
ÜRÜN
KODU 525 V 480 V 440 V

ZO12D01K0 2,5 2,1 1,8 3*9,6 2,8 70 130 150 0,8 12 9,2
ZO12D01S0 5 4,2 3,5 3*19,3 5,5 70 130 215 1,1 12 9,8
ZO12D01V0 7,5 6,2 5,3 3*28,9 8,3 95 115 75 210 220 1,6 6 9,8
ZO12D01X0 10 8,3 7 3*38,5 11 95 115 75 210 220 1,9 6 11,7
ZO12D01Y0 12,5 10,4 8,8 3*48,2 13,8 95 115 75 210 220 2 6 12,2
ZO12D0160 15 12,5 10,5 3*57,8 16,5 95 115 75 210 265 2 6 12,4
ZO12D0180 20 16,6 14,1 3*77 22 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
ZO12D0190 25 20,8 17,5 3*96,3 27,5 95 115 75 210 265 3,1 6 18,9
ZO12D0A00 30 25 21,1 3*115,6 33 95 115 75 210 265 3,3 6 19,8
ZO12D0280 40 33,3 28,2 2*(3*77) 44 155 175 195 75 210 265 5,8 3 19,8
ZO12D0290 50 41,7 35 2*(3*96,3) 55 155 175 195 75 210 265 6,2 3 19,8
ZO12D0380 60 50 42,2 2*(115,6) 66 155 175 195 75 210 265 6,5 3 19,8

AĞIRLIK
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KODU 690 V
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                                        ZnPP 3*…..kVAr MONOFAZE 4 UÇLU İÇTEN YILDIZ BAĞLI A.G. GÜÇ KONDANSATÖRLERİ (ÖZEL İMALAT)
AĞIRLIK

ÜRÜN
KODU 230 V

Z412O0K00 3*0,13 3*6 3*0,5 95 115 75 210 220 1 6 6,3
Z412O0L00 3*0,26 3*16,3 3*1,2 95 115 75 210 220 1 6 6,3
Z412O0M00 3*0,55 3*33 3*2,4 95 115 75 210 220 1,3 6 8,1
Z412O0N00 3*1,1 3*66,2 3*4,8 95 115 75 210 220 1,6 6 9,9
Z412O0O00 3*2,2 3*132,4 3*9,6 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
Z412O1N1O 3*3,3 3*198,7 3*14,3 95 115 75 210 265 2,9 6 17,7
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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ZnPASAğır Sanayi Kuru Tip A.G. Güç Kondansatörleri 

AĞIR SANAYİ KURU TİP VERMÜKÜLİT DOLGULU PASLANMAZ ÇELİK GÖVDE IP 42
AMBALAJ

ÜRÜN D L1 L2 L3 H KABLO
KODU 415 V 457 V mm mm mm mm mm REKOR

X41A12D0300H0 5 6,1 3*30,8 75 301 215 261 265 30 1
X41A12D0300N0 10 12,1 3*61,6 75 301 215 261 265 30 1
X41A12D0300R0 12,5 15,2 3*77 75 301 215 261 265 30 1
X41A12D03S000 15 18,2 3*92,5 75 301 215 261 265 30 1
X41A12D06N000 20 24,2 3*123,3 152 266 180 226 285 PG21 1
X41A12D060410 25 30,3 3*154,1 152 266 180 226 285 PG21 1
X41A12D06S000 30 36,4 3*184,9 152 266 180 226 285 PG21 1
X41A12D090440 40 48,5 3*246,6 152 436 350 396 335 PG29 1
X41A12D090550 50 60,6 3*308,2 152 436 350 396 335 PG29 1
X41A12D12S000 60 72,7 3*369,8 152 436 350 396 390 PG36 1
X41A12D150530 80 97 3*493,1 152 436 350 396 460 PG36 1
X41A12D15T000 90 109,1 3*554,7 152 436 350 396 500 PG42 1
X41A12D180550 100 121,2 3*616,4 152 436 350 396 500 PG42 1
X41A12D24S000 120 145,4 3*739,7 152 436 350 396 590 PG42 1

AMBALAJ
ÜRÜN D L1 L2 L3 H KABLO
KODU 525 V 480 V mm mm mm mm mm REKOR

X52A12D0300S0 5 4,2 3*19,3 75 301 215 261 265 30 1
X52A12D0300N0 10 8,4 3*38,5 75 301 215 261 265 30 1
X52A12D0300R0 12,5 10 3*48,1 75 301 215 261 265 30 1
X52A12D03S000 15 12,5 3*57,8 75 301 215 261 265 30 1
X52A12D03U000 20 16,6 3*77 152 266 180 226 285 PG21 1
X52A12D030W00 25 21 3*96,3 152 266 180 226 285 PG21 1
X52A12D03X000 30 25 3*115,5 152 266 180 226 285 PG21 1
X52A12D06U000 40 33,3 3*154,1 152 436 350 396 335 PG29 1
X52A12D090550 50 42 3*192,6 152 436 350 396 335 PG29 1
X52A12D09U000 60 50 3*231,1 152 436 350 396 390 PG36 1
X52A12D120580 70 60 3*296,6 152 436 350 396 460 PG36 1
X52A12D12U000 80 67 3*308,1 152 436 350 396 460 PG36 1
X52A12D15U000 100 83 3*385,2 152 436 350 396 500 PG42 1
X52A12D184000 120 100 3*462,2 152 436 350 396 590 PG42 1

            ZnPAS- M AĞIR SANAYİ MODÜLER KURU TİP VERMÜKÜLİT DOLGULU PASLANMAZ ÇELİK GÖVDE IP 42
AMBALAJ

ÜRÜN D L1 L2 L3 H KABLO
KODU 525 V 457 V mm mm mm mm mm REKOR

X45712D030030 18,6 14,1 3*71,6 70 340 220 240 3
X45712D062820 37,2 28,2 3*143,2 70 340 220 240 3
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1

40
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AĞIRLIK AMBALAJ
ÜRÜN A B C F
KODU 400 V mm mm mm mm

3C00D1A50 25 289 27,5 290 290 390 100 19 1
3C00D1B01 30 347 33 330 330 420 100 21 1
3C00D1C01 40 462 44 410 410 490 100 25 1
3C00D1D01 50 578 55 480 480 540 100 29 1
3C00D1E01 60 694 66 540 540 580 100 32 1
3C00D1G1K 80 925 88 590 590 610 114 36 1

STANDART DEĞERLER ÖLÇÜ 

kg
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KAPASİTANS ADETAKIM

AsVartör Ağır Sanayi Yağlı Tip Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 İçten Sigortalı Aşırı Basınç S/W

AĞIRLIK AMBALAJ
ÜRÜN A B C F
KODU 400 V mm mm mm mm

3C00D1A50 25 289 27,5 290 290 390 100 19 1
3C00D1B01 30 347 33 330 330 420 100 21 1
3C00D1C01 40 462 44 410 410 490 100 25 1
3C00D1D01 50 578 55 480 480 540 100 29 1
3C00D1E01 60 694 66 540 540 580 100 32 1
3C00D1G1K 80 925 88 590 590 610 114 36 1

STANDART DEĞERLER ÖLÇÜ 

kg
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KAPASİTANS ADETAKIM

AsVartör Ağır Sanayi Yağlı Tip Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 İçten Sigortalı Aşırı Basınç S/W

ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1

40
50

ZnPAS Ağır sanayi Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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12

ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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3 FAZ (TRİFAZ) ŞÖNT (ENDÜKTİF YÜK) REAKTÖRLERİ

GERİLİM ÜRÜN AKIM ENDÜKTANS KOLİ
400 V. KODU A Mh GENİŞLİK YÜKSEKLİK DERİNLİK ADEDİ

0,5 1RE000127D 0,73 1000 120 130 110 1
1 1RE000040D 1,45 500 240 185 120 1

1,5 1RE000235D 2,17 339 240 190 120 1
2,5 1RE000118D 3,61 203 240 235 130 1
5 1RE000028D 7,23 101 300 235 180 1

10 1RE000226D 14,45 50,9 420 395 230 1
15 1RE000285D 21,7 34 420 395 250 1
20 1RE000334D 29 25,4 420 395 250 1
25 1RE000049D 36,2 20 460 435 280 1
30 1RE000335D 43,3 16,8 480 415 220 1
40 1RE000336D 57,7 12,6 480 415 240 1
50 1RE000172D 73 10 620 555 300 1

100 1RE000255D 145 5,1 770 695 320 1

1 FAZ (MONOFAZ) ŞÖNT (ENDÜKTİF YÜK) REAKTÖRLERİ
GERİLİM ÜRÜN AKIM ENDÜKTANS KOLİ

400 V. KODU A Mh GENİŞLİK YÜKSEKLİK DERİNLİK ADEDİ
0,5 1RE000116D 2,2 336 120 125 110 1
1 1RE000117D 4,35 168,4 130 160 110 1

1,5 1RE000031D 6,52 112,3 160 235 130 1
2,5 1RE000134D 12,5 70 160 265 140 1
3 1RE000181D 13 56,2 160 265 140 1

3,5 1RE000218D 15,2 48,2 200 280 130 1
5 1RE000119D 21,7 33,7 200 315 200 1
7 1RE000225D 30,4 24,1 240 345 210 1

10 1RE000154D 43,5 16,8 240 380 230 1
15 1RE000253D 65 11,23 360 410 245 1
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1

40
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W
400 V
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ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖRAğır Sanayi Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 6,1 X41A12D0300H0 140,00 ₺ 12

10 12,1 X41A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 15,2 X41A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 18,2 X41A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 24,2 X41A12D06N000 280,00 ₺ 12
25 30,3 X41A12D060410 320,00 ₺ 6
30 36,4 X41A12D06S000 390,00 ₺ 6
40 48,5 X41A12D090440 490,00 ₺ 6
50 60,6 X41A12D090550 580,00 ₺ 6
60 72,7 X41A12D12S000 660,00 ₺ 6
80 97 X41A12D150530 850,00 ₺ 6
90 109,1 X41A12D15T000 900,00 ₺ 6

100 121,2 X41A12D180550 1.000,00 ₺ 3
120 145,4 X41A12D24S000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
5 4,2 X52A12D0300S0 140,00 ₺ 12

10 8,4 X52A12D0300N0 175,00 ₺ 12
12,5 10 X52A12D0300R0 205,00 ₺ 12
15 12,5 X52A12D03S000 230,00 ₺ 12
20 16,6 X52A12D03U000 280,00 ₺ 12
25 21 X52A12D030W00 320,00 ₺ 6
30 25 X52A12D03X000 390,00 ₺ 6
40 33,3 X52A12D06U000 490,00 ₺ 6
50 42 X52A12D090550 580,00 ₺ 6
60 50 X52A12D09U000 660,00 ₺ 6
70 60 X52A12D120580 850,00 

240,00 

₺ 4
80 67 X52A12D12U000 900,00 ₺

₺
370,00 ₺

6
100 83 X52A12D15U000 1.000,00 ₺ 3
120 100 X52A12D184000 1.120,00 ₺ 3

GERİLİM 525 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
18,6 14,1 X45712D030030 12
37,2 28,2 X45712D062820 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT KOLİ ADEDİ
3C00D1A50 1.600,00 ₺ 1
3C00D1B01 1.650,00 ₺ 1
3C00D1C01 1.800,00 ₺ 1
3C00D1D01 2.200,00 ₺ 1
3C00D1E01 2.400,00 ₺ 1
3C00D1G1K 2.750,00 ₺ 1
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®

İleri Teknoloji
      Üstün Performans
İleri Teknoloji
      Üstün Performans
İleri Teknoloji
      Üstün Performans

Kondaş Kondansatör / Capacitor 

®

KONDAŞ KONDANSATÖR SAN. TİC. A.Ş.

Adres   : Cumhuriyet Mh. İstanbul Cd. No:11 Gebze/KOCAELİ - TÜRKİYE

Telefon: 0262 744 10 75 / Fax: 0262 744 18 79

Web     : www.kondas.com.tr

Alçak Gerilim Kataloğu
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